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Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/
Transporte

TRAVESSA CART. NAPERON 270X320

TRAVESSA CARTAO NAPERON AIRES 270X320MM OURO CX100

Codigo do Produto: 0438172

Material

Cor

Peso standard

Dimensoes interiores(CxL)
Dimens0fes exteriores (CxL)

Descricdo da Embalagem

Dimens0des exteriores (CxLxA)
Volume da caixa

Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte

Cartao metalizado PET 12MC(tolerancia + 4%)
Dourado

91,139 + 4%

250x200mm = 2mm

320x270mm = 2mm

Caixa de cartdo contendo 2 mangas com 50
unidades cada.
56,5x34,0x14,0cm

0,027m*
9,113kg
9,727kg
100
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